REPUBLIKA E SHQIPERISE

Partia e Personave me Aftesi te Kufizuar
NR PROT: £Z
Tirane Dt £6™ 42 2200 .

Shkrese percjellese drejtuar komisionit gendror zgjedhor te Shqipérise

Partia e Personava me Aftesi te Kufizuar te Shqiperise dorezon prane KQZ Shqiperi
dokumentacionin zgjedhor 2019 per zgjedhjet e pushtetit lokal te subjektit politik PPAK

Mbetemi me shprese se dokamentacioni eshte i vyshem dhe i plote nga ky subjekt politik
PPAK per KQZ

KRYETARI PPAK SHQIPERI




1. Informacion pér subjektin zgjedhor, pérmbledhje financiare dhe

deklarata

Pjesa A - informacion pér subjektin zgjedhor

Emri i ploté i subjekiit | zgjedhor.

Bashkia

Emri | psrsonit pérgjegjés pér financat (nése éshtd i ndryshém
nga kandidati)

Mbiernri i personit pérgjegjés pér financat (nése &shid i
ndryshém nga kandidati)

Adresa e emailit @ personit pérgjegjés pér financat

Numri i telefonit t& personit pérgjeg)és pér financat

Pjesa B - Pérmbledhje financiare

Totali i t& ardhurave:

b, Totall i t& ardhurave nga persona fizike
¢ Totali | {& ardhurave nga persona juridike

Totali i huave;
Totall | shpenzimeve:

a. Totali | pagesave & béra
. Totali | shpenzimeve indirekte
¢. Totale t& papaguara/detyrime financiare

Pjesa C - Deklarata

Partia Personat me Aftesi te Kufizuar

Rruga:Jezerca,ND 17,H 1,Tirane, Shgiperi

Luke

Tuci

Ppak.al@hotmail.com

682448439

ALL -

ALL -
ALL -

ALL -
ALL -
ALL -

ALL -
ALL -

Duke gené He vetddljshém se raportt im do Jetd pjasé e raportit t& subjektit zgjedhor qé uné pdrfaqéso] dhe
pir pasojat ligjore né rast t& dekiaratave té paplota, t& pasakta ose t8 rreme, n# baz¥ th njohurive té mia mé
té& mira dhe me pérgjeg)és| pér pirgatitjen e kitl] raporti, uné konfirmoj vértetésing e té dhénave té

paraqitura n§ kiété dokument.




Firma e kandidatit

Firma e personit pérgjegjés

Data s firmosjes

Gjovalin Shgalshi

Luke Tuci




2.a Té ardhura monetare - Financime jopublike

Ju lutemi konfirmeni nése nuk keni gig pér t&
raportuar 2.a Té ardhura monatare - Financima
jopublike

A, Statusii B. Emitl C. Mblemrii
dhuruaesit dhuruesit dhuruesit

D. Adrasa (reshtl 1) E. Adresa (rreshti
2)

¥. Kodi postar i
adreses

G. Numri i
identifikimit

H. 8huma e dhurimit | Data @ J. Totali i agreguar i K. Matoda e L. Kedi bankar i M. Numri Bogarisé
chirirnit dhurimeve nga dhurues!  dhurimit llogarisd nd t4 cilén u  né t8 cilén u 4 e e e e .
pér zgjedhjet depozitua dhurimi depozitua dhurimi

ALL -
ALL -
ALL .
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
AlLL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL . -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL
ALL




2.c Kredité dhe borxhet e tjera
Ju futemi konfirmonl ndse nuk keni gjé pér t4 raporluar 2.c Kredit dhe borxhet
e tjora
Termat
A, Emri i Huadhénésil B. Statusi i huadhgnésil G Adresa e . D. Adresa e huadnénésit  E. Kodi postari F. Nurri | identifikimit G. Numri i referencés sé H. Shuma e huas&/limiti i t Datae Hifimit J Normae K. Da{a a
huadhignésil (rashtl 1} {resht 2) huadhanisit | huadhenésit huasd/kredise kredisé -] intarasit shlyerjes
huasé/kradisé




-

3.a Shpenzime

Ju lutemi kenfirmoni nése nuk keni 0J8 pér 18 raporiuar 3.8 Shpanzime

© A. Kalegoriae
shpenzimeve

B. Shitgskfurnizuesi

C. Nt identifkimit D, Data o faturés E. Data e
té faturds pagasés

|

F. Shuma e paguar

G. Shuma s H. Metoda o kryerjes 1. Shpjegimi
papaguar (nése ka) sé& pagesds

Mitingjet @ fushatiis

J. Vendi | mitingut K. Ambisntl L. Data & mitingut

Matariale
promoclonalga/Media
SactaleiSandazhetPublikim
e dhe rekdama/Tranaport

M. Parshkrimi




3.b Shpenzimet pér mitingjet e fushatés

Ju lutemi konfirmoni nése nuk keni gjé pér té raportuar 3.b Shpenzimet pér mitingjet e
fushatés
A. Mitingjet e fushatés B. Kategorité¢ e shpenzimeve pé&r mitingje

. Kostoja

Shpenzime pér vendinfambientin
Shpenzime pér zbavitje/argétim
Shpenzime pér pajisje

Shpenzime pér pije :
Shpenzime pér reklama/promocion
Shpenzime pér transport
Shpenzime administrative




2.c Kredité dhe borxhet e tjera

Ju lutemi konfirmoni nése nuk keni gj& pér t& raportuar 2.¢ Kredité dhe borxhet

etjera
Termat
A. Emri i Huadhénésit B. Statusi | huadhénesit C. Adresae- D. Adresa e hyadhénésit  E. Kodipostari  F. Numrii G. Numyi | referencés sé ~ H. Shuma e huasédimiti i ||Data e filimi!  J. Normae K Data e L. Kolaterali i
huadhénésit (rreshti 1) {rreshti 2) huadhénésit identifikimiti  huasé&/kredise kradisé 14 interesit shiyerjes ofruar
huadhaéndsit huast/kredisé




1. Informacion pér subjektin zgjedhor, pérmbledhje financiare dhe
deklarata

Piasa 4 - Informacion pér subjektin zgjadhor

Emrl | ploté i subjektil | zpledhor:

Bashkia

Emi i personlit pérgleqjés par financat (nése 8shtd i ndryshém
npa kandidati}y Luke
Milemrl | parsonil pirgiegjis p&r financal (nése ashte |
ndryshénn nga kandidatp Tucl
Adresa e amailll @ parsonll pérgfeg)és pér fnancal Ppak.al@hotmell.com
Num  teletanit 1 psrsonit pérgjegjes par financat
1 . P pérgjegjes pi 8824458439
Pjesa B - Pérmbladhje financiare
Totall | 1§ ardhurave: ALL
b. Totall § t& ardhurave rge persona fizike ALL -
¢. Tolall § t&¢ ardhurave nge persona furldke ALL , -
Totall | huave: ALL -
Totalt | shpanzimava: ALL -
8. Tolali | pagesave 18 bira ALL -
. Totalt | shpanzimeve Indirekis ALL -
€. Totale 4 papaguarafdelyrime financlare ALL
Pjasa C - Deklarata
Duke gené l/e veliédijshém se raportl Im do Jetd pjesé e raportit 14 subjektit 2 # und pérfagésci dhe

pHr pasajat igjore né rast té dekiaratave td paplota, (& pasakia 0ae th rame, na hazil td njohurive té rnla mi
18 mira dhe me piirgjeg|tsl pdr pérgatitfen a kitl| raporti, uni konfirmo) vErtatising e ti dhénave t
paraq|tura ni kit dekument.

Fimma e kendldatit

Glovalin Shgalshl

Fi Brsonit pérgjs
fmaep perglegies Luke Tuci

Data e fimosjas

"Rve S




2.b Té& ardhwra, dhurime né natyré - Financime jopublike

Ju lutemi kanfirmoni nése nuk keni gjé ptr té
raportuar.b T& ardhura, dhurime né natyré -
Financime jopuklike

A, Siatusii

. . C. Mbiemrii E. Adrasa {freshil F. Kadi postar | G. Numa i
dnuruesit B. Emri i dhuruesit 2

dhuruesit D. Adresa (rreshii 1) adreses identifikimit

| Datas J. Totali i agreguani
H. Viera & dhurimit &hurimit dhurimeve nga dhurussi
pér zgjedhjet
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
+ ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL .
ALL -
ALL -
ALL -
ALL .
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL .
ALL -
ALL
ALL

K, Pérshkrimi | dhurimit
né natyré




2.c Kredité dhe borxhet e tjera

Ju lutemi konfirmeni nése nuk keni gié par té raportuar

e tjera

A. Erli Huadhénésit B. Statusi i huadh&nssit

P.c Kredité che borxhet

D. Adresa e huadh
huadhénésit (rreshti 1)

F. Mumirii
Identifikimit i
huadhé&nésit

G. Numyi i referencés s8  H. Shuma e huass/limiti |

Termat

lfData efillimit ) Normae K Datae L. Kolateralii
: interasit shiveries ofruar

l
hliasé/kredisé

e

f/ oy G S
| .




2.¢ Kredité dhe borxhet e tjera

Ju lutemi konfirmoni nése nuk keni gjé pér té raportuar

e tjera

A. Emrii Huadhénésit B. Statusi i huadhé&nésit

D ¢ Kredité dhe borxhet

C. Adresa e D. Adresa e huadhgnésit
huadhénésit (rrashti 1)  (rreshti 2)

F. Nurnrii
identifikimit i
huadhénésit

Termat -

ferencés s& H. Shuma e huaséimiti i

J. Nermae K. Datae L. Kolataralii
shiyeries  ofruar




ALL
AlLL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL

. ALL

ﬁ??c@ vokim §

ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL

ALL

&




